SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO – CREA-PE

PORTARIA Nº 036, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

Ementa: Transferência temporária de
colaborador.

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de

Pernambuco – Crea-PE, no uso de suas atribuições legais e regimentais  que lhe
são conferidas pelo art. 86 do Regimento Interno deste Conselho, sem prejuízo de
outros dispositivos que regulem à matéria;

Considerando as férias da colaboradora Elvia Cavalcante Resende
da Inspetoria de Garanhuns no período de 03/03/2024 à 23/03/2024;

Considerando  a  anuência  do  colaborador,  bem  como,  da
Superintendência Técnica – STE, da Gerência de Atendimento, Registro e Acervo
Técnico - GAR e da Gerência de Gestão de Pessoas – GGP.

RESOLVE:

1. Designar  a  senhora  Miralda Alves Nogueira Tavares,  Matrícula
142,  cargo  efetivo  de  Analista  de  Processos  NM,  lotado,  na  Coordenação  de
Atendimento  ao  Público  –  CAP  Inspetoria  de  Serra  Talhada,  ora  transferida
temporariamente  para  a  Inspetoria  de  Garanhuns,  no  período de 03/03/2024 à
23/03/2024.

2. Esta Portaria entra em vigor em 03 de março de 2024.

  Divulgue-se e cumpra-se.

Eng. Civ. Adriano Antonio de Lucena
Presidente do Crea-PE

Rua da Hora, 570, Espinheiro, Recife/PE, CEP. 52020-015
Fone/Fax: (81) 3423-4383. E-mail: presidente@creape.org.br

Sitac n° 200234150/2023 – EN/GGP

		2024-02-20T16:54:41-0300